年    月    日

　　消防署長　様
住  　所
対象物名
代表者名
改修計画（結果）報告書
  　　　　　年　　　月　　　日の立入検査により通知を受けた不備事項につきまして、

下記のとおり　　改修します。　・　改修しました。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	不　備　事　項
	改修計画（結果）内容

	※　受 付 欄
	※　　経　　過　　欄

※備考
１　不備事項については、立入検査結果通知書に記載の不備事項を記入すること。

２　改修計画（結果）内容については、改修計画（結果）の内容及び着工、完了予定日等を
具体的に記入すること。なお、計画内容が具体的でない場合は再提出を求める事がある。
３　改修計画（結果）内容がこの用紙に書き入れない場合は、別紙とすること。